

Restaureringshåndværkerne IVS

Skolevej 22, 6400 Sønderborg

CVR.nr. 37 40 76 82

Årsrapport 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling**

Den 2017

Dirigent
Lars Kristiansen

Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg
Tlf.: 74 48 66 61

Bank: Broager Spare- og Lånekasse

Indhold

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Erklæring	5
Den uafhængige revisors erklæring	5 - 7
Ledelsesberetning	
Beretning	8
Årsregnskab 22. januar – 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Noter	15 - 17

Selskabsoplysninger

Virksomhed : **Restaureringshåndværkerne IVS**
Skolevej 22
6400 Sønderborg

CVR.nr. : 37 40 76 82

Stiftet : 22.01.2016

Hjemstedskommune : Sønderborg Kommune

Regnskabsår : 1. januar – 31. december

E-mail : **lars@lkrestaurering.dk**

Telefon : 28111923

Direktion : **Lars Kristiansen**

Revision : **AKM Revision**
(PT af 27. juli 2004 ApS)
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Cvr.nr. 28148585
Registreret revisor FDR
Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg

Pengeinstitut : **Broager Sparekasse**
6310 Broager

Påtegning

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af snedker og tømrerarbejde for kunder i lokalområdet og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet i 2016 og aflægger hermed sin første årsrapport. Årets resultat efter skat andrager 88 t.kr., og anses for værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør, inkl. henlæggelse til reserver, i alt 89 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen har besluttet at omdanne selskabet til et anpartsselskab ved overflytning af de lovpligtige reserver til ansvarlig anpartskapital.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning	728.882	0
Omkostninger til råvarer, hjælpematerialer og handelsvarer	(42.420)	0
Andre eksterne omkostninger	<u>(287.225)</u>	<u>0</u>
Bruttoresultat	399.237	0
1. Personaleomkostninger	(211.512)	0
Af- og nedskrivninger	(2.392)	0
Andre driftsomkostninger	<u>(72.203)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	113.130	0
2. Skat af årets resultat	<u>(25.055)</u>	<u>0</u>
 Årets resultat	 <u><u>88.075</u></u>	 <u><u>0</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for iværksætterselskaber	49.200	0
Overført til egenkapital	<u>38.875</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u><u>88.075</u></u>	<u><u>0</u></u>

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 22. januar – 31. december

Balance

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>26.587</u>	<u>0</u>
	<u>26.587</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.587</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.306	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.709</u>	<u>0</u>
	<u>126.015</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>93.478</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>219.493</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>246.080</u>	<u>0</u>

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 22. januar – 31. december

Balance

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Passiver		
4. Egenkapital		
Selskabskapital	800	0
Reserve for iværksætterselskab	49.200	0
Overført resultat	<u>38.875</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>88.875</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		
5. Udskudt skat	<u>5.849</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.849</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.528	0
Selskabsskat	19.206	0
Anden gæld	<u>73.622</u>	<u>0</u>
	<u>151.356</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>151.356</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>246.080</u>	<u>0</u>

6. Oplysning om eventualforpligtelser

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 22. januar – 31. december

Noter

	2016	2015
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gage og lønninger	207.605	0
Sociale bidrag	<u>3.907</u>	<u>0</u>
	<u>211.512</u>	<u>0</u>
Heraf vederlag til ledelse	<u>207.605</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	19.206	0
Årets regulering af udskudt skat	5.849	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>25.055</u>	<u>0</u>
3. Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	<u>kr.</u>	
Kostpris 22. januar 2016	0	
Tilgang	28.979	
Afgang	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2016	<u>28.979</u>	
Af- og nedskrivning 22. januar 2016	0	
Årets afskrivninger	<u>(2.392)</u>	
Af- og nedskrivning 31. december 2016	<u>(2.392)</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>26.587</u>	

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 22. januar – 31. december

Noter

4. Egenkapital	Selskabs- kapital	Reserve	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 22. januar 2016	800		0	0	800
Udbetalt udbytte	0		0	0	0
Overført, jf. resultatdisponering	0		38.875	0	38.875
Overført til reserver	0	49.200	0	0	49.200
Øvrige reguleringer	<u>0</u>	<u> </u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>800</u>	<u>49.200</u>	<u>38.875</u>	<u>0</u>	<u>88.875</u>

5. Udskudt skat	Regn- skabs- mæssige værdier	Skatte- mæssige værdier	Midler- tidig forskelle
Materielle anlægsaktiver	<u>26.587</u>	<u>0</u>	<u>26.587</u>
	<u>26.587</u>	<u>0</u>	<u>26.587</u>
Udskudt skat, 22%			<u>5.849</u>

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende 1 stk. varebil, for følgende beløb,

Leasingperiode	: 60 måneder
Engangsydelse	: kr. 31.287
Løbende ydelser	: 3.223.kr. pr. måned
Restløbetid	: 58 måneder/kr. 186.900

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.